附件一：
西安建筑科技大学辅修专业申请表
（2010—2011学年第二学期）

	学    号
	
	姓    名
	
	性 别
	
	（照片）

	出生日期
	
	政治面貌
	
	民 族
	
	

	学    院
	
	专业班级
	
	

	身份证号
	
	联系电话
	

	申请辅修专业
	

	申请

辅修

专业

理由
	1.认真学习了《本科生修读辅修专业课程实施细则》          是□   否□

2.主修专业课程考核成绩全部合格                          是□   否□
3.已修读辅修专业课程考核成绩不及格门数：       门

申请人签名：                           年      月      日

	主修

专业

所在

 院(系)

审核

意见
	学院（系）公章 

主管院长(主任) ：                                 年      月      日

	教务处

审批意见
	公 章         
主管处长 ：                                      年      月      日

	备注
	1、学生提交申请必须符合《西安建筑科技大学本科生修读辅修专业课程实施细则》有关申请条件的要求；

2、本表一式两份，一份交学生所在院（系）保存，一份交教务处备案；

3、本表后需附申请人在校学习成绩总表。


附件二：

西安建筑科技大学辅修专业选课申请表
（2010—2011学年第二学期）

	学   号
	
	姓   名
	
	性 别
	

	学院（系）
	
	专业班级
	

	修读辅修专业
	

	修读辅修专业课程

	序号
	课程名称
	学分
	学时
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	小   计
	
	
	


说明：1. 根据辅修专业培养方案每学期开设课程填写此表。

      2. 各门辅修专业课程修读方式根据修读人数确定。

                                                                   年      月      日
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